[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	 18.11.2019
	                                                                     №
	      103

п. Советский
Об исполнении наказания в виде обязательных работ
в Трудовом сельском поселении Ейского района

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Трудового сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Директору муниципального учреждения «Труд» Трудового сельского поселения Ейского района обеспечивать лиц, осужденных к обязательным работам, бесплатными общественно-полезными работами (приложение № 1).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 16 сентября 2019 года № 76 «Об исполнении наказания в виде обязательных работ в Трудовом сельском поселении Ейского района».
3. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Матвеенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Трудового сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Трудового сельского

 поселения Ейского района                                                              Е.А.Симонихина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от 18.11.2019  № 103
ВИДЫ И ОБЪЕКТЫ

обязательных работ, на которых осужденные лица
должны отбывать наказание

1. Виды обязательных работ:

1) благоустройство территорий населенных пунктов сельского поселения;

2) санитарная очистка территорий населенных пунктов сельского поселения;

3) свалка и обрезка деревьев;
4) уборка территории сельского кладбища.

2. Объекты обязательных работ:

1) Муниципальное учреждение «Труд» Трудового сельского поселения Ейского района.
Начальник общего отдела
администрации Трудового сельского
поселения Ейского района                                                                О.А. Матвеенко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения
 Ейского района
от ___________________ № _____
«Об исполнении наказания в виде обязательных работ

в Трудовом сельском поселении Ейского район»

Проект внесен:

Общим отделом

Начальник общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко

Составитель проекта:

Специалист 1 категории                                                                      А.В. Медоева
Проект согласован:

Директор МУ «Труд»                                                                            С.И. Калинин
Начальник филиала по Ейскому району

федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция»
управления федеральной службы

исполнения наказаний России
 по Краснодарскому краю                                                              А.А. Рыбальченко